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EnergyMachines™ modell EMHW producerar 6\
tappvarmvatten stegvis med hjalp av tre '
varmevaxlare kopplade i serie. Tva av varmevaxlarna
forvarmer tappvarmvatten stegvis upp till 30 - 45°C.
Den tredje varmevaxlaren ar kopplad till EMB som
slutvarmer tappvarmvattnet upp till 60°C. EMHW
levereras fardig med elektriska komponenter,
pumpar, varmevaxlare och trevagsventil och
energimatare.
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3,41/s
710 kw

16Kkw Flode A

Tryckfall UK
Tryckfall VW

Deleffekt varme
Pump Lyfthojd

T, ut/in
T, ut/in
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ANSLUTNINGAR

4,11/s

14 kPa

10 kPa
213 kW
68 kPa
15°C/28°C
25°C/10°C

K—1

DIMENSIONERING PER STEG

Flode B 31/s Flode C
Tryckfall UK 7,6 kPa Tryckfall EMB
Tryckfall VV 9,6 kPa Tryckfall UK
Deleffekt varme 213 kW Deleffekt varme
Pump Lyfthojd 85 kPa Pump Lyfthojd
T, ut/in 28°C/45°C T, Ut/in

T, ut/in 40°C/25°C T, ut/in

Anslutningsspanning

190 mm %l

Markeffekt
| S P ) | Markstrom
Avsdkring
VVC-PUMP
]
f VVC Pump lyfthojd
n  Vikt: 1100 kg

Vikt driftsatt: 1200 kg

Anslutningar

Steg 1 mot UK Krets
Steg 2 mot UK Krets
Steg 3 mot EMB
Kallvatten
Varmvattencirkulation
Varmvatten

Markt Dimension
A1/A2 DN50

B1/B2 DN50

c1/c2 DN50

D DN50, FLANS
E DN65,FLANS
F DN65,FLANS

Typ

Victaulic, OD 60,3mm
Victaulic, OD 60,3mm
Victaulic, OD 60,3mm
DN50 FLANGE

DN65, FLANGE

DN65, FLANGE

KOMPONENTLISTA

Komponent

Varmevaxlare (steg 1)
Varmevaxlare (steg 2)
Varmevaxlare (steg 3)
Pump (steg 1)

Pump (steg 2)

Pump (steg 3)

Pump (VVC)

Ventil (steg 3)
Energimatare (steg 1-2)
Energimatare (steg 3)
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Typ

Single phase
Single phase
Single phase
MAGNA
MAGNA
MAGNA
MAGNA
Trevdgsventil (+ Stalldon)
MULTICAL
MULTICAL

Modell

B320HTHx130/1P
B320HTHx130/1P
B320HTHx130/1P
MAGNA3 50-120F
MAGNA3 50-120F
MAGNA3 50-150F
MAGNA3 50-150F
H750N (+NVC24A SZ

MC603 (ULTRAFLOW DN50 4-20mA)

MC603 (ULTRAFLOW

Tillverkare

SWEP
SWEP
SWEP
Grundfos
Grundfos
Grundfos
Grundfos
TPC) Belimo
Kamstrup

DN50) Kamstrup
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3,71/s
10,9 kPa
9,2 kPa
284 kW
94 kPa
45°C/63°C
60°C/40°C

230V
1,6 kW
8,2A
10A

65 kPa
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